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BÄNDISKABA QASHQAI URBAND PLAYGROUNDIN JURY VALITTU 
- 18 finalistia saa kutsun livekeikalle Kamppiin 
 
Urband Playground tuomaristo valitsi 3.-5.4. Kampin Narinkkatorilla 
järjestettävään finaaliin kuusi bändiä - loput 12 finalistia saavat kutsun 
livekeikalle nettiäänien perusteella. Nettikilpailun ensimmäiselle kierrokselle 
osallistui kaiken kaikkiaan 44 kotimaista bändiä. Voittajalle on luvassa 
SonyBMG:n levytyssopimus.  
 
Finaaliin yltäneet bändit esiintyvät 3.-5.4. Kampin Narinkkatorilla erityisessä 
bändiakvaariossa. Bändiakvaario on pleksilasitettu erikoiskontti, jonka sisältä musiikki ei 
kuulu ulkopuolelle. Yleisö voi seurata energistä bändiskabaa torilla olevien Nissan 
Qashqai -autojen stereoiden kautta, jonne elävä musiikki linkitetään radiolähettimen 
avulla. 
 
Yleisöäänestys jatkuu edelleen finalistien kesken netissä osoitteessa 
www.urbandplayground.com. Netissä rekisteröityneiden äänestäjien kesken arvotaan 
Nissan Qashqai kahdeksi viikoksi käyttöön ja Rolandin tuotepalkinto. 
 
Qashqai Urband Playgroundin voittaja julkistetaan torstaina 24.4., jolloin paljastetaan, 
mikä kilpailuun osallistuneista bändeistä saa levytyssopimuksen SonyBMG:n kanssa sekä 
Rolandin tuhannen euron lahjakortin. 
 
Qashqai Urband Playground -kilpailun tarkoituksena on löytää avoimen kilpailun ja 
äänestyksen avulla seuraava menestystarina täydentämään bändiemme koti- ja 
kansainvälistä tähtirivistöä. 
 
*** 
Qashqai Urband Playground on Suomessa SonyBMG:n ja Bassoradion yhteistyössä toteuttama 
bändikilpailu, johon minkä tahansa tyylisuunnan yhtye, jolla ei vielä ole levytyssopimusta, voi ottaa osaa 
internetissä osoitteessa www.urbandplayground.com. Kansallisia kilpailuja käydään samanaikaisesti Suomessa, 
Ruotsissa, Norjassa, Virossa, Latviassa ja Liettuassa. Qashqai Urband Playgroundin pääyhteistökumppanina 
toimii Nissan. 
  
SonyBMG Music Entertainment on monikansallinen levy-yhtiö jonka listoilla on useat maailman johtavat 
artistit ja bändit.   
 
Basso Media on urbaanien trendien ja kulttuurin crossmedia. Basso Median osat ovat pääkaupunkiseudulla 
FM- ja Welhon taajuuksilla toimiva Bassoradio, aikakauslehti Basso, verkkoyhteisö ja nettitelevisio Basso.fi 
sekä tapahtumaorganisointi Basso Events.  
 
Nissan on yksi maailman suurimmista autoalan yrityksistä. Vuosi sitten Nissan lanseerasi urbaaneille 
kuluttajille suunnitellun Nissan Qashqain, jossa yhdistyvät henkilöauton ja katumaasturin parhaat puolet. 
Ensimmäisen vuoden aikana Qashqaita on myyty maailmanlaajuisesti huimat 148 000 ajoneuvoa.  
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